
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Etter Øystein Edvardsens altfor tidlige bortgang 29. juli i fjor 

var det naturlig at det måtte arrangeres en minneturnering.  

Øystein hadde nettopp fylt 29 år da han døde hjemme i sin seng.  

Siden hans farfar, Leif Edvardsen (78), æresmedlem i 

Drammens Schakklub, gikk bort bare knappe fem år tidligere, 

6. oktober 2010, uten at noen minneturnering hadde rukket å bli 

gjennomført, blir denne minneturneringen altså en felles 

minneturnering for de to.  Ekstra spesielt og hyggelig blir det 

også å arrangere turneringen her på Tippeligalaget 

Strømsgodsets hjemmebane, i VIP-losjen Marienlyst Arena, da 

både Øystein og Leif likte å være tilstede på fotballkampene her. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Den store bragden det er å 

bli norgesmester sto Øystein 

for i NM for ungdom i 

Porsgrunn i 2000, da han 

vant 13-14 årsklassen (C-

klassen).  Dermed ble det 

også deltakelse i Nordisk 

mesterskap på Island i 

februar 2001. 
 

I klubbavisen "Sjakkliv" skrev 

Anders Fossum om NM-bragden 

som ble en thrilleravslutning.  

"Øystein gikk inn i siste runde med 4 

poeng, ett poeng bak ledende Askild 

Bryn.  Mads Ribe og Daniel 

Kovachev sto også med 4 poeng 

hver.  Øystein skulle spille mot Ribe 

og måtte vinne for å erobre tittelen.  

I tillegg var han avhengig av hjelp 

fra Kovachev i hans parti mot Bryn.  

Tidlig i runden så det jevnt ut i 

begge partiene.  Men så begynte ting 

å skje.  Kovachev tilrev seg et klart 

initiativ, mens Øystein hadde 

kommet seg godt ut av åpningen og 

skaffet seg et stillingsmessig overtak.  

På sidelinjen fulgte pappa Ragnar 

nervøst med, trekk for trekk, og 

foretok hurtige analyser på hva 

utfallet ville bli.  Men nå ante han at 

dette virkelig kunne gå den riktige 

veien.  Kovachev så nemlig ut til å 

tukte sin motstander, mens Øystein 

var klar til å gå inn i et langt og 

nervepirrende sluttspill.  Øystein 

hadde initiativet hele veien og fikk 

da også tak i bonde slik at det etter 

hvert ikke var noen tvil om hvor 

seieren ville havne.  Han klarte å 

holde hodet klart og vinne det 

avgjørende partiet.  Mesterskapet 

var imidlertid ikke vunnet ennå, da 

kvalitetsberegning måtte til for å 

skille de to første plassene.  Det gikk 

noen lange minutter for Øystein, og 

ikke minst for pappa Ragnar, før det 

endelig ble avklart at Drammen 

hadde fått en ny norgesmester." 
 

I perioden 1996-2004 hevdet 

ungdomsavdelingens beste spillere 

seg i fremste rekke i landet med syv 

norgesmestere. 

 

Leif Edvardsen ble tildelt 

æresmedlemskap i 

Drammens Schakklub i 1998 

for sin innsats i klubben 

gjennom rundt 30 år, og 

mange års innsats på 

kretsplan. 
 

Han ble  medlem i 1964, og bidro på 

en uvurderlig og pålitelig måte i 

klubbens styre og stell, vesentlig 

som materialforvalter og 

styremedlem gjennom 27 år, men 

også som formann.  Alltid først i 

spillelokalet, og den siste som gikk, 

ble både lokalet og materiellet holdt 

i orden, i tillegg til administrering av 

klubbens kjøkkentjeneste.  Som 

kretsdommer var han dessuten 

klubbens faste turneringsleder.  

Gjennom 16 år, i perioden 1971-

1987, var han dessuten sekretær i 

Buskerud Sjakkrets.  Leif ble 

klubbmester i 1973. 

 

 

 

 
 

 
Nordisk mesterskap for ungdom på Island i 2001 

 

Minneturneringen spilles over 6 runder 

med 20 minutters betenkningstid i tre 

grupper.  1. runde klokken 11.00!  Tre 

pengepremier i hver gruppe, totalt 8500 

kroner, 1/3-premiering i NGP-klassene. 

Hjemmeside: http://www.drammensjakk.no/ 

http://www.drammensjakk.no/

